
BIL NO SEBUTHARGA NO FAIL TAJUK PEROLEHAN
KATEGORI 

PEROLEHAN
NAMA SYARIKAT GRED PENGKHUSUSAN MULA KERJA TAMAT KERJA

TEMPOH 

(HARI)
MINGGU

NILAI KONTRAK 

(RM)

1 MPM(JK)K/MRR/06/19 MPM(JK)K/MRR/06/19

MEMBAIKPULIH PERPARITAN DAN MENURAP SEMULA 

JALAN SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI JLN KHALIDI, 

DUN MAHARANI, MP MUAR.

TENDER
SURE INTERGROUP 

SDN. BHD.
G4

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM,34- 

KONKRIT PRA-TUANG

8 DISEMBER 2019 30 MAC 2020 112 16 Minggu RM1,344,786.00

2 MPM(JK)K/MRR/07/19 MPM(JK)K/MRR/07/19

MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI JALAN JAYA 2/6 HINGGA JAYA 2/11, TMN 

PAGOH JAYA, DUN JORAK, MP MUAR.

TENDER
PERNIAGAAN 

SUMAIDUA
G3

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM
8 DISEMBER 2019 13 JANUARI 2020 35 5 Minggu RM809,701.60

3 MPM(JK)K/MRR/08/19 MPM(JK)K/MRR/08/19

MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI KAWASAN PERINDUSTRIAN BKT PASIR, 

DUN BKT PASIR, MP MUAR.

TENDER TENAGA ARAH G3
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM
8 DISEMBER 2019 27 JANUARI 2020 49 7 Minggu RM748,128.00

4 MPM(JK)K/MRR/09/19 MPM(JK)K/MRR/09/19

MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI JALAN ABDUL RAHMAN, DUN MAHARANI, MP 

MUAR.

TENDER
ANJONG ALFA 

ENTERPRISE
G3

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM
8 DISEMBER 2019 20 JANUARI 2020 42 6 Minggu RM661,978.00

5 MPM(JK)K/MRR/10/19 MPM(JK)K/MRR/10/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI JALAN IBRAHIM, DUN MAHARANI, MP MUAR.
TENDER

SEGAMAT CITY 

LEGACY
G3

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM
8 DISEMBER 2019 13 JANUARI 2020 35 5 Minggu RM585,650.00

6 MPM(JK)K/MRR/11/19 MPM(JK)K/MRR/11/19

MEMBAIKPULIH PERPARITAN DAN MENURAP SEMULA 

JALAN SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI TMN SRI 

STONGKAT, DUN BENTAYAN, MP MUAR.

TENDER
FA12 MANAGEMENT 

AND CONSULTANCY
G3

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM,34- 

KONKRIT PRA-TUANG

8 DISEMBER 2019 17 FEBRUARI 2020 70 10 Minggu RM588,384.00

RM4,738,627.60

LAPORAN PEROLEHAN SECARA UNDI,SEBUTHARGA DAN TENDER (PERUNTUKAN MARRIS FASA 1 & FASA 2 2019)

NAMA AGENSI : MAJLIS PERBANDARAN MUAR

LAPORAN BULAN : DISEMBER 2019

1/1


